
学生における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

学長 小宮山 直道 

 

本学の学生１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。なお、保健所の確認に

おいても、濃厚接触者に該当する学生はおりません。感染が確認された学生の一刻も早い回復をお祈り

申し上げるとともに、学内では引き続き感染拡大の防止に全学をあげて取り組んでまいります。感染し

た学生及び関係者等への人権尊重と個人情報保護にご理解とご配慮をお願い致します。 

 

 


